
Uchwała Nr 2299 
Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany warunków, trybu oraz terminu rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji na studia oraz 

sposobu jej przeprowadzenia dla poszczególnych kierunków studiów na rok akademicki 2021/2022 

 

Na podstawie art. 69-72 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U.  

z 2021 r., poz. 478) oraz art.79 ust. 5aa i art. 79 ust. 5d ustawy z dnia 16 kwietnia 2020 r. o szczególnych 

instrumentach wsparcia w związku z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2 (Dz. U. z 2020 r. poz. 695,  

z późn. zm.) Senat Uniwersytetu Medycznego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W załączniku nr 1 do Uchwały nr 2169 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 27 maja 2020 

r. w sprawie warunków, trybu oraz terminu rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji na studia oraz sposobu jej 

przeprowadzenia dla poszczególnych kierunków studiów na rok akademicki 2021/2022, wprowadza się 

następujące zmiany: 
 

1) § 2 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„ 6. Liczba miejsc na poszczególne kierunki studiów jest limitowana i określona w uchwale Senatu w 

sprawie limitów przyjęć na I rok studiów na dany rok akademicki.” 
 

2) § 4 ust. 6 tabela nr 7 otrzymuje brzmienie: 

„ 

tabela nr 7 

dwunastostopniowa skala ocen 

(dot. m.in. Ukrainy *) 

Skala ocen Punkty 

12 100 

11 92 

10 83 

9 75 

8 67 

7 58 

6 50 

5 42 

4 33 

3 0 

2 0 

1 0 

*)
 poziom rozszerzony: wynik egzaminu ZNO (skala 200-0) przeliczany jest 

wg wzoru: 2 pkt z ZNO odpowiadają 1 pkt rekrutacyjnemu  ” 
 

3) § 4 ust. 6 tabela nr 8 otrzymuje brzmienie: 

„ 

tabela nr 8 

dziesięciostopniowa skala ocen 

(dot. m.in. Białorusi **) 

Skala ocen Punkty 



10 100 

9 90 

8 80 

7 70 

6 60 

5 50 

4 40 

3 30 

2 0 

1 0 

**)
 poziom rozszerzony: wynik egzaminu CT (skala 100-0) przeliczany jest 

wg wzoru: 1 pkt z CT odpowiada 1 pkt rekrutacyjnemu  ” 

 

§ 2. 

W załączniku nr 2 do Uchwały nr 2169 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 27 maja 2020 

r. w sprawie warunków, trybu oraz terminu rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji na studia oraz sposobu jej 

przeprowadzenia dla poszczególnych kierunków studiów na rok akademicki 2021/2022, wprowadza się 

następujące zmiany: 
 

1) § 1 ust. 9 otrzymuje brzmienie: 

„ 9. Liczba miejsc na poszczególne kierunki studiów jest limitowana i określona w uchwale Senatu w 

sprawie limitów przyjęć na I rok studiów na dany rok akademicki.” 
 

2) § 4 ust. 6 tabela nr 8 otrzymuje brzmienie: 

„ 
tabela nr 8 

dwunastostopniowa skala ocen 

(dot. m.in. Ukrainy *) 

Skala ocen Punkty 

12 100 

11 92 

10 83 

9 75 

8 67 

7 58 

6 50 

5 42 

4 33 

3 0 

2 0 

1 0 

*)
 poziom rozszerzony: wynik egzaminu ZNO (skala 200-0) przeliczany jest 



wg wzoru: 2 pkt z ZNO odpowiadają 1 pkt rekrutacyjnemu  ” 

 

3) § 4 ust. 6 tabela nr 9 otrzymuje brzmienie: 

„ 

tabela nr 9 

dziesięciostopniowa skala ocen 

(dot. m.in. Białorusi **) 

Skala ocen Punkty 

10 100 

9 90 

8 80 

7 70 

6 60 

5 50 

4 40 

3 30 

2 0 

1 0 

**)
 poziom rozszerzony: wynik egzaminu CT (skala 100-0) przeliczany jest 

wg wzoru: 1 pkt z CT odpowiada 1 pkt rekrutacyjnemu  ” 

 

§ 3. 

W załączniku nr 4 do Uchwały nr 2169 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 27 maja 2020 

r. w sprawie warunków, trybu oraz terminu rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji na studia oraz sposobu jej 

przeprowadzenia dla poszczególnych kierunków studiów na rok akademicki 2021/2022, wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1) § 5 ust. 2 tabela nr 7 otrzymuje brzmienie: 

„ 

tabela nr 7 

dwunastostopniowa skala ocen 

(dot. m.in. Ukrainy *) 

Skala ocen Punkty 

12 100 

11 92 

10 83 

9 75 

8 67 

7 58 

6 50 

5 42 

4 33 



3 0 

2 0 

1 0 

*)
 poziom rozszerzony: wynik egzaminu ZNO (skala 200-0) przeliczany jest 

wg wzoru: 2 pkt z ZNO odpowiadają 1 pkt rekrutacyjnemu  ” 

 

2) § 5 ust. 2 tabela nr 8 otrzymuje brzmienie: 

„ 

tabela nr 8 

dziesięciostopniowa skala ocen 

(dot. m.in. Białorusi **) 

Skala ocen Punkty 

10 100 

9 90 

8 80 

7 70 

6 60 

5 50 

4 40 

3 30 

2 0 

1 0 

**)
 poziom rozszerzony: wynik egzaminu CT (skala 100-0) przeliczany jest 

wg wzoru: 1 pkt z CT odpowiada 1 pkt rekrutacyjnemu  ” 

§ 4. 

W załączniku nr 5 do Uchwały nr 2169 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 27 maja 2020 

r. w sprawie warunków, trybu oraz terminu rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji na studia oraz sposobu jej 

przeprowadzenia dla poszczególnych kierunków studiów na rok akademicki 2021/2022, wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1) § 4 ust. 7 tabela nr 6 otrzymuje brzmienie: 

„ 

tabela nr 6 

dwunastostopniowa skala ocen 

(dot. m.in. Ukrainy *) 

Skala ocen Punkty 

12 100 

11 92 

10 83 

9 75 

8 67 

7 58 



6 50 

5 42 

4 33 

3 0 

2 0 

1 0 

*)
 poziom rozszerzony: wynik egzaminu ZNO (skala 200-0) przeliczany jest 

wg wzoru: 2 pkt z ZNO odpowiadają 1 pkt rekrutacyjnemu ” 

 

2) § 4 ust. 7 tabela nr 7 otrzymuje brzmienie: 

„ 

tabela nr 7 

dziesięciostopniowa skala ocen 

(dot. m.in. Białorusi **) 

Skala ocen Punkty 

10 100 

9 90 

8 80 

7 70 

6 60 

5 50 

4 40 

3 30 

2 0 

1 0 

**)
 poziom rozszerzony: wynik egzaminu CT (skala 100-0) przeliczany jest 

wg wzoru: 1 pkt z CT odpowiada 1 pkt rekrutacyjnemu  ” 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

         Za Senat 

 


